
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón

Decreto

Número: 

Referencia: 2900-6242/15 - Incorporación Hospital Municipal Doctor Eduardo Wilde de Avellaneda

 
VISTO el expediente N° 2900-6242/15 del Ministerio de Salud, por el cual se propicia incorporar a la
administración pública provincial, al personal del Hospital Municipal Doctor Eduardo Wilde de
Avellaneda, el Decreto N° 1784/15, y

 

 

CONSIDERANDO:

Que por Decreto N° 1784/15 se aprobó el convenio celebrado oportunamente entre el Ministerio de Salud y
la Municipalidad de Avellaneda, por el cual se acordó, a partir del 1° de abril de 2015, la transferencia a la
jurisdicción de la Provincia de Buenos Aires, del nosocomio mencionado en el exordio del presente, de
conformidad con lo establecido por la Ley N° 10.142 y su modificatoria N° 10.304;

Que por la cláusula sexta de dicho convenio, se acordó la transferencia del personal que presta servicios en
el establecimiento hospitalario, que reúna los requisitos de admisibilidad e ingreso exigidos en los artículos
2° y 3° de la Ley N° 10.430 (texto ordenado por Decreto N° 1869/96), reglamentada por Decreto N°
4161/96 y artículo 4° de la Ley N° 10.471, reglamentado por el artículo 1° del Decreto N° 1192/91;

Que el municipio de Avellaneda abonó los respectivos haberes mensuales hasta mayo de 2015 inclusive;

Que los nombramientos se gestionan a partir de fecha cierta por motivos de servicio, como excepción al
artículo 11 del Decreto N° 272/17 E;

Que por el artículo 4° inciso b) del Decreto-Ley N° 9650/80 (texto ordenado por decreto N° 600/94), se
estableció que el personal que realice tareas insalubres efectuará un aporte previsional mensual obligatorio
del 16% sobre la remuneración que perciba;

Que las funciones inherentes a los cargos en los que se desempeñan algunos de los causantes, son
consideradas insalubres mediante las Resoluciones N° 164/72 y N°1217/92, a los efectos determinados por
el Decreto Nº 1351/71, y por los Decretos N° 947/89 y N° 2198/01, ampliado por Decreto N° 2868/02;



Que la Dirección Provincial de Hospitales, en su rol de autoridad de aplicación del Decreto-Ley N°
8078/73, texto según Ley N° 13.644, hizo lugar a las solicitudes de excepción de incompatibilidad de
cargos requeridas;

Que han tomado la intervención de su competencia la Dirección Provincial de Relaciones Laborales del
Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros, la Dirección Provincial de Presupuesto Público y la
Dirección Provincial de Economía Laboral del Sector Público, ambas dependientes del Ministerio de
Economía;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 144 -proemio- de la
Constitución de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

 

 

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DECRETA

 

 

ARTÍCULO 1°. Incorporar, a partir del 1° de junio de 2015, a la Jurisdicción 11112 – Ministerio de Salud
- Subsecretaría de Atención de la Salud de las Personas – Dirección Provincial de Hospitales - Hospital
Zonal General de Agudos “Doctor Eduardo Wilde” de Avellaneda, como excepción al artículo 11 del
Decreto N° 272/17 E, a la planta permanente de la Ley N° 10.430 (texto ordenado por Decreto N°
1869/96), reglamentada por Decreto N° 4161/96, en las condiciones que en cada caso se indica, a las
personas que se mencionan en el anexo 1 IF-2018-14140533-GDEBA-DPTEYPBMSALGP, que forma
parte integrante del presente.

 

 

ARTÍCULO 2°. Incorporar, a partir del 1° de Enero de 2019, a la Jurisdicción 11112 – Ministerio de
Salud Subsecretaría de Atención de la Salud de las Personas – Dirección Provincial de Hospitales –
Hospital Zonal General de Agudos “Doctor Eduardo Wilde” de Avellaneda, como excepción al artículo 11
del Decreto N° 272/17 E, en sendos cargos de la planta temporaria, como personal transitorio
mensualizado, de acuerdo con los artículos 111 inciso d) y 117 de la Ley N° 10.430 (texto ordenado por
Decreto N° 1869/96), reglamentada por Decreto N° 4161/96, en las condiciones que en cada caso se indica,
a las personas que se mencionan en el anexo 2 IF-2018-14140533-GDEBA-DPTEYPBMSALGP, que
forma parte integrante del presente.

 

 

ARTÍCULO 3°. Incorporar, a partir del 1° de junio de 2015, a la Jurisdicción 11112 – Ministerio de Salud
- Subsecretaría de Atención de la Salud de las Personas – Dirección Provincial de Hospitales, como
excepción al artículo 11 del Decreto N° 272/17 E, a la planta permanente, a Carlos Gustavo ONTIVERO
(D.N.I 23.977.103 – Clase 1974) para desempeñarse como personal del clero (capellán), agrupamiento 9,



categoría 10, en el Hospital Zonal General de Agudos “Doctor Eduardo Wilde” de Avellaneda, de acuerdo
con el Decreto-Ley N° 8815/77, anexo 3 IF-2018-14140533-GDEBA-DPTEYPBMSALGP.

 

 

ARTÍCULO 4°. Incorporar, a partir del 1° de junio de 2015, a la Jurisdicción 11112 – Ministerio de Salud
- Subsecretaría de Atención de la Salud de las Personas – Dirección Provincial de Hospitales – Hospital
Zonal General de Agudos “Doctor Eduardo Wilde” de Avellaneda, como excepción al artículo 11 del
Decreto N° 272/17 E, al régimen de la Ley N° 10.471 y sus modificatorias (carrera profesional
hospitalaria), en las condiciones que en cada caso se indica, a las personas que se mencionan en el anexo 4
IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP, que forma parte integrante del presente.

 

 

ARTÍCULO 5º. Dejar establecido en la Jurisdicción 11112 - Ministerio de Salud que, a partir de las fechas
que en cada caso corresponda, las personas que se indiquen en los anexos 1 (IF-2018-14140533-GDEBA-
DPTEYPBMSALGP), 2 (IF-2018-14140533-GDEBA-DPTEYPBMSALGP) y 4 (IF-2019-08986984-
GDEBA-DPTCHMSALGP), deben efectuar un aporte previsional mensual obligatorio del 16% sobre la
remuneración que perciban, de conformidad con lo establecido por el artículo 4° inciso b) del Decreto-Ley
N° 9650/80 (texto ordenado por Decreto N° 600/94), dado que las funciones que desempeñan son
consideradas insalubres.

 

 

ARTÍCULO 6°. Dejar establecido en la Jurisdicción 11112 - Ministerio de Salud, que la Dirección
Provincial de Hospitales, en su rol de autoridad de aplicación del Decreto-Ley N° 8078/73, texto según Ley
N° 13.644, hizo lugar a las excepciones de incompatibilidad requeridas por los agentes que se mencionan
en el anexo 5 (IF-2018-19848516-GDEBA-DPTLAMSALGP), con relación a los cargos que poseen.

 

 

ARTÍCULO 7°. El presente decreto será refrendado por los Ministros Secretarios en los Departamentos de
Salud y de Jefatura de Gabinete de Ministros

 

 

ARTÍCULO 8°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletín Oficial. Cumplido, archivar.





ANEXO 1

   APELLIDO NOMBRE D.N.I FECHA DE 
NACIMIENTO AGRUPAMIENTO ESPECIALIDAD CODIGO CAT REGIMEN 

HORARIO

1 PEREZ SILVIA ALEJANDRA 23,261,622 20/03/1973 Técnico Asistente Dental “D” 4-0028-XII-3 7 48 hs.

2 BERON NANCY ELIZABETH 13,874,952 22/01/1960 Técnico Auxiliar de Enfermería “B" 4-0070-VI-1 13 48 hs.

3 MARTINEZ MARCELA ALEJANDRA 18,239,491 01/06/1966 Técnico Auxiliar de Enfermería “B" 4-0070-VI-1 13 48 hs.

4 NIEVES MARIA ELENA 24,001,100 06/07/01974 Técnico Auxiliar de Enfermería “B" 4-0070-VI-1 13 48 hs.

5 PRADOS MONICA LILIANA 24,767,762 17/09/1975 Técnico Auxiliar de Enfermería “B" 4-0070-VI-1 13 48 hs.

6 AYALA FELIPA 11,885,214 25/10/1955 Técnico Auxiliar de Enfermería “C" 4-0071-VII-2 12 48 hs.

7 DE NICOLO MARIA INES 12,302,813 31/05/1956 Técnico Auxiliar de Enfermería “C" 4-0071-VII-2 12 48 hs.

8 CAMPOS MARCOS 27,330,040 09/06/1979 Técnico Auxiliar de Enfermería “C" 4-0071-IX-2 10 48 hs.

9 CRUZ NORA 16,534,038 09/05/1963 Técnico Auxiliar de Enfermería “D" 4-0072-X-3 9 48 hs.

10 OLIVERA CARMEN ELBA 21,085,087 07/11/1968 Técnico Auxiliar de Enfermería “D" 4-0072-X-3 9 48 hs.

11 BERRETTA GRISELDA MARIEL 16,961,718 10/05/1963 Técnico Auxiliar de Enfermería “D" 4-0072-XI-3 8 48 hs.

12 FAVERO MONICA SUSANA 14,056,702 20/11/1960 Técnico Auxiliar de Enfermería “D" 4-0072-XI-3 8 48 hs.

Planilla1



ANEXO 1

   APELLIDO NOMBRE D.N.I FECHA DE 
NACIMIENTO AGRUPAMIENTO ESPECIALIDAD CODIGO CAT REGIMEN 

HORARIO

1 BAEZ HERMOSILLA DANIEL DEIDAMIO 24,271,365 20/12/1974 Técnico Auxiliar de Enfermería 4-0000-XIII-4 6 48 hs.

2 CANTERO JESSICA ESTEFANIA 33,368,547 08/10/1987 Técnico Auxiliar de Enfermería 4-0000-XIII-4 6 48 hs.

3 DALL ACQUA RICARDO DANIEL 13,678,796 15/12/1959 Técnico Auxiliar de Enfermería 4-0000-XIII-4 6 48 hs.

4 AVENDAÑO MARTHA LUJAN 14,456,625 27/02/1961 Técnico

Auxiliar de Hemoterapia "A"                 
(Con Mayores Aportes Previsionales - 

Resolución N° 164/72) 4-0089-III-A 16 48 hs.

5 ORTEGA ADRIANA GRISELDA 16,402,722 28/04/1963 Técnico

Auxiliar de Hemoterapia "A"                 
(Con Mayores Aportes Previsionales - 

Resolución N° 164/72) 4-0089-III-A 16 48 hs.

6 OLIVERA ALICIA ESTHER 18,421,476 28/10/1967 Técnico

Auxiliar de Hemoterapia "B"                   
(Con Mayores Aportes Previsionales - 

Resolución N° 164/72) 4-0090-IV-1 15 48 hs.

7 ALVAREZ MIRTA NOEMI 16,402,492 20/01/1963 Técnico Técnico en Esterilización "B" 4-0058-IV-1 15 48 hs.

8 BAEZ ARTURO RUFINO 21,709,694 17/06/1970 Técnico Técnico en Esterilización "B" 4-0058-VI-1 13 48 hs.

9 BEFUMO PATRICIA NOEMI 12,335,550 17/03/1956 Técnico Enfermera "A" 4-0241-I-A 18 48 hs.

10 SILVA VIRGINIA ISABEL 14,826,477 28/11/1961 Técnico Enfermera "A" 4-0241-III-A 16 48 hs.

11 GUZMAN NORMA BEATRIZ 16,895,518 2/20/1963 Técnico Enfermera "A" 4-0241-III-A 16 48 hs.

12 SERNA GUTIERREZ MIRTA DEL PILAR 92,534,655 28/05/1958 Técnico Enfermera “B” 4-0242-IV-1 15 48 hs.

13 BENEDE DELIA MERCEDES 11,630,527 25/06/1955 Técnico Enfermera “B” 4-0242-VI-1 13 48 hs.

Planilla 2



ANEXO 1

   APELLIDO NOMBRE D.N.I FECHA DE 
NACIMIENTO AGRUPAMIENTO ESPECIALIDAD CODIGO CAT REGIMEN 

HORARIO

1 PELAYO MONICA VALENTINA 20,599,759 04/02/1969 Técnico Enfermera “B” 4-0242-VI-1 13 48 hs.

2 ARCE LILIANA GUADALUPE 13,437,945 11/10/1956 Técnico Enfermera “C” 4-0243-VII-2 12 48 hs.

3 ROMAN GISELA VANINA 22,616,849 17/04/1972 Técnico Enfermera “C” 4-0243-VII-2 12 48 hs.

4 VENERUS KARINA ANDREA 23,306,309 30/11/1973 Técnico Enfermera “C” 4-0243-IX-2 10 48 hs.

5 RUIZ ROSANA MARCELA 21,055,222 28/07/1969 Técnico Enfermera 4-0000-XIII-4 6 48 hs.

6 FIGUEIRA MONICA LILIANA 13,615,916 10/03/1960 Técnico Instrumentadora Quirúrgica “A” 4-0309-III-A 16 48 hs.

7 CAMPAGNOLI ANABEL LUCIA 25,747,108 21/12/1976 Técnico Instrumentadora Quirúrgica “B” 4-0310-IV-1 15 48 hs.

8 VIDA VERONICA ROMINA 28,126,340 22/08/1980 Técnico

Preparador de Histología “D”                    
(Con Mayores Aportes Previsionales - 

Resolución N° 164/72) 4-0416-X-3 9 48 hs.

9 RODRIGUEZ NORA VIVIANA 14,264,173 13/12/1960 Técnico

Tecnico en Radiologia y Radioterapia 
“A”                                                                

(Con Mayores Aportes Previsionales - 
Resolución N° 164/72) 4-0529-III-A 16 48 hs.

10 VICENTE LAURA VIVIANA 25,960,610 28/03/1977 Técnico

Tecnico en Radiologia y Radioterapia 
“B”                                                                          

(Con Mayores Aportes Previsionales - 
Resolución N° 164/72) 4-0530-IV-1 15 48 hs.

11 MORAN KARINA ELIZABETH 23,415,999 26/10/1973 Técnico

Tecnico en Radiologia y Radioterapia 
“B”                                                        

(Con Mayores Aportes Previsionales - 
Resolución N° 164/72) 4-0530-VI-1 13 48 hs.

Planilla 3



ANEXO 1

   APELLIDO NOMBRE D.N.I FECHA DE 
NACIMIENTO AGRUPAMIENTO ESPECIALIDAD CODIGO CAT REGIMEN 

HORARIO

1 CARRIZO ADRIANA NOEMI 29,627,395 11/07/1982 Técnico

Tecnico en Radiologia y Radioterapia 
“C”                                                       

(Con Mayores Aportes Previsionales - 
Resolución N° 164/72)  4-0531-VIII-2 11 48 hs.

2 VAQUER NADIA VICTORIA 28,950,171 03/07/1981 Técnico

Tecnico en Radiologia y Radioterapia                                  
(Con Mayores Aportes Previsionales - 

Resolución N° 164/72) 4-0000-XIII-4 6 48 hs.

3 VAQUEIRO LILIANA MONICA 13,890,788 12/05/1960 Técnico

Tecnico Laboratorista “A”                          
(Con Mayores Aportes Previsionales - 

Resolución N° 164/72) 4-0573-III-A 16 48 hs.

4 SALDAÑA JESICA YANINA 25,960,336 24/03/1977 Técnico

Tecnico Laboratorista “D”                      
(Con Mayores Aportes Previsionales - 

Resolución N° 164/72) 4-0576-XII-3 7 48 hs.

5 CANTAVENERA OFELIA SUSANA 13,437,374 07/05/1959 Administrativo Administrativa Oficial Superior  “A” 3-0001-I-A 17 48 hs.

6 ACOSTA LILIANA RAQUEL 14,483,746 09/07/1961 Administrativo Administrativa Oficial Superior  “A” 3-0001-I-A 17 48 hs.

7 BACIGALUPO JAVIER GUILLERMO 16,533,855 31/08/1963 Administrativo Administrativo Oficial “B” 3-0002-IV-1 14 48 hs.

8 FERNANDEZ HECTOR DOMINGO 17,798,667 20/03/1966 Administrativo Administrativo Oficial “B” 3-0002-IV-1 14 48 hs.

9 GARCIA NANCY BIBIANA 18,592,781 01/12/1967 Administrativo Administrativa Oficial “B” 3-0002-IV-1 14 48 hs.

10 PEREZ CECILIA ALEJANDRA 16,138,968 10/12/1961 Administrativo Administrativa Oficial “B” 3-0002-IV-1 14 48 hs.

11 SANCHEZ GABRIELA FERNANDA 20,867,292 15/05/1969 Administrativo Administrativa Oficial “B” 3-0002-IV-1 14 48 hs.

Planilla 4



ANEXO 1

   APELLIDO NOMBRE D.N.I FECHA DE 
NACIMIENTO AGRUPAMIENTO ESPECIALIDAD CODIGO CAT REGIMEN 

HORARIO

1 SAVASTANO ROSANA SILVIA 17,535,309 16/06/1965 Administrativo Administrativa Oficial “B” 3-0002-IV-1 14 48 hs.

2 SCHILDER SERGIO FABIAN 24,163,237 27/11/1974 Administrativo Administrativo Oficial “B” 3-0002-IV-1 12 48 hs.

3 CABRERA MARINA 20,521,486 26/10/1968 Administrativo Administrativa Auxiliar “C" 3-0003-VII-1 11 48 hs.

4 DIODATI CLAUDIA 17,805,056 24/10/1966 Administrativo Administrativa Auxiliar “C" 3-0003-VII-1 11 48 hs.

5 GOMEZ MARIA ALEJANDRA 23,505,449 16/09/1973 Administrativo Administrativa Auxiliar “C" 3-0003-VII-1 11 48 hs.

6 MAIDANA LILIANA BEATRIZ 18,049,319 08/06/1967 Administrativo Administrativa Auxiliar “C" 3-0003-VII-1 11 48 hs.

7 NUÑEZ LORENA VERONICA 26,093,204 13/10/1977 Administrativo Administrativa Auxiliar “C" 3-0003-VII-1 11 48 hs.

8 PEREZ GRECO MARTA LILIANA 21,066,079 22/07/1969 Administrativo Administrativa Auxiliar “C" 3-0003-VII-1 11 48 hs.

9 RAYMUNDI ROSA ALICIA 12,535,977 02/08/1958 Administrativo Administrativa Auxiliar “C" 3-0003-VII-1 11 48 hs.

10 SANTONI LEONARDO JORGE 24,271,259 19/12/1974 Administrativo Administrativo Auxiliar “C" 3-0003-VII-1 11 48 hs.

11 GIMENEZ KARINA ELIZABETH 26,386,303 22/01/1978 Administrativo Administrativa Auxiliar “C" 3-0003-VIII-2 10 48 hs.

12 SALAS MAGALLAN DARIO ERNESTO 24,415,785 28/04/1975 Administrativo Administrativo Auxiliar “C" 3-0003-VIII-2 10 48 hs.

Planilla 5



ANEXO 1

   APELLIDO NOMBRE D.N.I FECHA DE 
NACIMIENTO AGRUPAMIENTO ESPECIALIDAD CODIGO CAT REGIMEN 

HORARIO

1 ZARATE VARGAS CLARA VIVIANA 28,928,265 01/08/1981 Administrativo Administrativa Auxiliar “C" 3-0003-VIII-2 10 48 hs.

2 REYNAGA ZULMA ELIZABETH 20,129,407 08/01/1968 Administrativo Administrativo Auxiliar “C" 3-0003-IX-2 9 48 hs.

3 ALVAREZ ANDREA MARIELA 23,957,147 30/07/1974 Administrativo Administrativo Ayudante  “D” 3-0004-X-3 8 48 hs.

4 FANDIÑO CLAUDIA MARCELA 17,172,420 01/04/1964 Administrativo Administrativo Ayudante  “D” 3-0004-X-3 8 48 hs.

5 DEL RIO LAURA VANINA 27,950,033 07/02/1980 Administrativo Administrativo Ayudante  “D” 3-0004-XI-3 7 48 hs.

6 DOBAO PEDRO AUGUSTO 31,265,420 09/02/1984 Administrativo Administrativo Ayudante  “D” 3-0004-XI-3 7 48 hs.

7 CESER NATALIA ANDREA 26,386,317 09/12/1977 Administrativo Administrativo Ayudante  “D” 3-0004-XII-3 6 48 hs.

8 DELGADO CECILIA MARIANA 34,339,047 12/02/1989 Administrativo Administrativo Ayudante  “D” 3-0004-XII-3 6 48 hs.

9 HERMOSA MIRIAM BEATRIZ 29,258,110 17/02/1982 Administrativo Administrativo Ayudante  “D” 3-0004-XII-3 6 48 hs.

10 LUTHI ALBERTO CARLOS 21,700,115 14/05/1971 Administrativo Administrativo Ayudante  “D” 3-0004-XII-3 6 48 hs.

11 PAREDES GRACIELA ANALIA 12,302,250 20/06/1956 Administrativo Administrativo Ayudante  “D” 3-0004-XII-3 6 48 hs.

12 GUILLOTTE BORDONMARIO ALBERTO 21,599,276 21/03/1970 Obrero Conmutador Telefonico Encargado “C” 2-0040-VI-1 11 48 hs.

13 MOLLO WALTER DARIO 16,680,965 24/03/1964 OBRERO

Mantenimiento Ayudante “D”                  
(Con Mayores Aportes Previsionales R. 

1217/92) 2-0119-IV-1 13 48 hs.

Planilla 6



ANEXO 1

   APELLIDO NOMBRE D.N.I FECHA DE 
NACIMIENTO AGRUPAMIENTO ESPECIALIDAD CODIGO CAT REGIMEN 

HORARIO

1 VALLEJO JOSE UBALDO 12,864,999 10/12/1956 Obrero

Mantenimiento Ayudante “D”                  
(Con Mayores Aportes Previsionales R. 

1217/92) 2-0119-IV-1 13 48 hs.

2 ROLDAN DANIEL FRANCISCO 22,639,495 30/09/1972 Obrero

Mantenimiento Ayudante “D”                 
(Con Mayores Aportes Previsionales R. 

1217/92) 2-0119-V-1 12 48 hs.

3 FERRANDO RICARDO DANIEL 12,864,525 14/12/1956 Obrero

Mantenimiento Ayudante “D”                 
(Con Mayores Aportes Previsionales R. 

1217/92) 2-0119-VI-1 11 48 hs.

4 VERA MARCELO JAVIER 22,591,850 20/07/1972 Obrero

Mantenimiento Ayudante “D”                 
(Con Mayores Aportes Previsionales R. 

1217/92) 2-0119-VI-1 11 48 hs.

5 GOMEZ RAMON LUCIANO 16,880,611 12/02/1964 Obrero

Mantenimiento Ayudante “D”                 
(Con Mayores Aportes Previsionales R. 

1217/92) 2-0119-VII-2 10 48 hs.

6 SORIA CLAUDIO DANIEL 25,653,044 27111 Obrero

Mantenimiento Ayudante “D”                 
(Con Mayores Aportes Previsionales R. 

1217/92) 2-0119-VII-2 10 48 hs.

7 SANCHEZ RICARDO ELIAS 12,551,939 23/07/1958 Obrero

Mantenimiento Ayudante “D”                 
(Con Mayores Aportes Previsionales R. 

1217/92) 2-0119-X-3 7 48 hs.

8 LUCERO ALFREDO ORLANDO 11,967,513 25/05/1958 Obrero

Mantenimiento Ayudante “D”                 
(Con Mayores Aportes Previsionales R. 

1217/92) 2-0119-XI-3 6 48 hs.

9 PARED SALVADORA 17,732,143 20/06/1965 Servicio Cocina  Ayudante "C" 1-0009-V-1 11 48 hs.

10 URQUIZA FLAVIA PAULINA 26,398,965 04/04/1978 Servicio Cocina  Ayudante "C" 1-0009-VI-1 10 48 hs.

11 ARCE JUAN ANTONIO 16,207,874 06/11/1962 Servicio

Camillero “D”                                       
(Con Mayores Aportes Previsionales R. 

1217/92) 1-0003-II-A 14 48 hs.

Planilla 7



ANEXO 1

   APELLIDO NOMBRE D.N.I FECHA DE 
NACIMIENTO AGRUPAMIENTO ESPECIALIDAD CODIGO CAT REGIMEN 

HORARIO

1 GOROSITO JOSE EDUARDO 13,856,932 17/12/1957 Servicio

Camillero “D”                                       
(Con Mayores Aportes Previsionales R. 

1217/92) 1-0003-VI-1 10 48 hs.

2 FARIAS JULIO CESAR 30,821,730 09/06/1984 Servicio

Camillero “D”                                       
(Con Mayores Aportes Previsionales R. 

1217/92) 1-0003-X-3 6 48 hs.

3 LEMUS GRISELDA MABEL 20,423,745 27/09/1968 Servicio Correo “D” 1-0012-III-A 13 48 hs.

4 NIEVAS PEDRO JUAN 14,456,549 22/03/1961 Servicio Correo “D” 1-0012-III-A 13 48 hs.

5 BARRIONUEVO BLANCA DEL CARMEN 12,918,811 28/01/1959 Servicio Correo “D” 1-0012-X-3 6 48 hs.

6 DE CARLUCCI DARIO LEONARDO 26,640,053 10/02/1978 Servicio Correo “D” 1-0012-X-3 6 48 hs.

7 LOPEZ LUIS ALBERTO 16,850,741 25/11/1963 Servicio Guardián “D” 1-0023-VIII-2 8 48 hs.

8 RAMIREZ ADRIAN EDUARDO 25,513,901 02/12/1976 Servicio Guardián “D” 1-0023-X-3 6 48 hs.

9 FANETTI GRACIELA NILDA 13,679,088 20/08/1957 Servicio Mucama "D" 1-0036-II-A 14 48 hs.

10 HERNANSAEZ MARCELA MARTA 24,558,504 14/04/1975 Servicio Cocina  Peón “D” 1-0010-II-A 14 48 hs.

11 SUAREZ MARIA CLAUDIA 16,120,722 08/09/1962 Servicio Cocina  Peón “D” 1-0010-IX-2 7 48 hs.

Planilla 8



ANEXO 2

   APELLIDO NOMBRE D.N.I FECHA DE 
NACIMIENTO AGRUPAMIENTO ESPECIALIDAD CATEG REGIMEN 

HORARIO

1 TESOLIN CRISTINA LAURA 17,784,077 28/03/1966 Técnico
Auxiliar de Electroencefalocardiografia  

"D” 7 48 hs.

2 ANCHAVA MARIA ROSA 17,193,421 15/09/1963 Técnico Auxiliar de Enfermeria “D" 7 48 hs.

3 ASTORINO SERGIO ADRIAN 36,211,849 30/01/1991 Técnico Auxiliar de Enfermeria “D" 7 48 hs.

4 QUIROGA INES ASUNCION 27,687,760 01/10/1979 Técnico Auxiliar de Enfermeria “D" 7 48 hs.

5 RODRIGUEZ MIRIAM ELIZABET 26,023,817 02/07/1977 Técnico Auxiliar de Enfermeria “D" 7 48 hs.

6 ACEVEDO MARCELA NOEMÍ 26,047,000 07/09/1977 Técnico Auxiliar de Farmacia  “D” 7 48 hs.

7 CARRERAS MARIA EUGENIA 32,359,036 22/04/1986 Técnico Auxiliar de Hemoterapia “D” 7 48 hs.

8 ALEGRE MARIA DE LOS ANGELES 32,789,835 16/03/1987 Técnico Enfermero “D” 7 48 hs.

9 ALVAREZ NORMA BEATRIZ 23,298,377 01/07/1973 Técnico Enfermero “D” 7 48 hs.

10 ORSI MARIA VERONICA 14,774,817 30/11/1961 Técnico Instrumentadora Quirurgica “D” 7 48 hs.

11 PALOMO CAROLINA GRACIELA 27,377,171 03/11/1979 Técnico Instrumentadora Quirurgica “D” 7 48 hs.

12 RAMIREZ NOELIA YANEL 34,255,027 16/08/1988 Técnico Instrumentadora Quirurgica “D” 7 48 hs.

13 SANTI RITA SONIA 31,463,695 22/05/1980 Técnico Instrumentadora Quirurgica “D” 7 48 hs.

Planilla 1



ANEXO 2

   APELLIDO NOMBRE D.N.I FECHA DE 
NACIMIENTO AGRUPAMIENTO ESPECIALIDAD CATEG REGIMEN 

HORARIO

1 ARANCIBIA EUGENIA GUADALUPE 26,455,015 12/11/1978 Técnico

Tecnico en Radiologia y Radioterapia 
“D”                                                           

(Con Mayores Aportes Previsionales - 
Resolución N° 164/72)  7 48 hs.

2 CACERES MARIA JOSE 27,285,279 29/05/1979 Técnico

Tecnico en Radiologia y Radioterapia 
“D”                                                                           

(Con Mayores Aportes Previsionales - 
Resolución N° 164/72)  7 48 hs.

3 GUEVARA MIRIAM LORENA 27,688,279 06/11/1979 Técnico

Tecnico en Radiologia y Radioterapia 
“D”                                                                    

(Con Mayores Aportes Previsionales - 
Resolución N° 164/72)  7 48 hs.

4 MIÑO MARIA LAURA 25,115,478 11/05/1976 Técnico

Tecnico en Radiologia y Radioterapia 
“D”                                                                               

(Con Mayores Aportes Previsionales - 
Resolución N° 164/72)  7 48 hs.

5 HERNANDEZ YAEL ANABELLA 28,252,299 18/06/1982 Técnico

Tecnico Laboratorista “D”                                         
(Con Mayores Aportes Previsionales - 

Resolución N° 164/72) 7 48 hs.

6 AYALA VANESA ROMINA 28,909,948 18/06/1981 Administrativo Administrativo Ayudante  “D” 7 48 hs.

7 BUSTOS EVANGELINA NOEMI 28,573,785 09/01/1981 Administrativo Administrativo Ayudante  “D” 7 48 hs.

8 GALLARDO MARCELA VIVIANA 17,901,646 02/12/1966 Administrativo Administrativo Ayudante  “D” 7 48 hs.

9 MOSCHEN GISELLE DAINA 35,041,948 23/02/1990 Administrativo Administrativo Ayudante  “D” 6 48 hs.

10 RODRIGUEZ BASTO TAMARA 38,404,506 30/05/1994 Administrativo Administrativo Ayudante  “D” 6 48 hs.

11 NOGA RUBEN OMAR 12,302,513 29/09/1956 Obrero

Mantenimiento Ayudante “D”                                       
(Con Mayores Aportes Previsionales R. 

1217/92) 5 48 hs.

12 BAEZ SILVIO OSCAR 22,218,102 21/03/1971 Servicio

Chofer “B”                                                               
(Con Mayores Aportes Previsionales R. 

1217/92) 10 48 hs.

13 GONZALEZ NANCY NOEMI 24,179,111 04/09/1974 Servicio Mucama “D” 5 48 hs.
Planilla 2



ANEXO 3

   APELLIDO NOMBRE D.N.I FECHA DE 
NACIMIENTO CATEGORIA

1 ONTIVERO CARLOS GUSTAVO 23,977,103 3/23/1974 10

Planilla 1

CAPELLAN

CARGO



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: 2900-6242/16 - Incorporación Hospital "Wilde" - 10430

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 11 pagina/s.



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Carlos Gustavo ALEGRE 2900-6242/15 Médico Asistente Cardiología Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I. 21.737.270 - Clase 1970) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Eduardo Roberto ALTAVISTA 2900-6242/15 Médico Asistente Clinica Quirurgica Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I. 13.678.196 - Clase 1960) semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Silvina Gabriela AMBROGGI 2900-6242/15 Bioquimica Asistente Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I 27.622.056 - Clase 1979) (insalubridad - Dto. semanales guardia) 

Nº 2198/01 ampliado (artículo 26 de la Ley N° 10471)

por Dto Nº 2868/02)

Graciela Beatriz ARANDUY 2900-6242/15 Médica Asistente Pediatría Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I 13.091.263- Clase 1959) semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Planilla 1



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Sabrina Laura ARENA 2900-6242/15 Médca Asistente Clínica Médica Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I. 26.273.146 - Clase 1977) semanales guardia) 

 (artículo 26 de la Ley N° 10471)

Daniel Alberto ARNAUDO 2926-5186/15 Médico Asistente Ortopedia y Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.22.196.403 - Clase 1971 Traumatología semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Carla Mariela ASCARIZ 2900-6242/15 Psicologa Asistente veinticuatro (24 horas 

 (D.N.I.30.098.203 - Clase 1983) semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Hernan Ariel ASHIFU 2900-6242/15 Médico Asistente Ortopedia y Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I. 24.725.666 - Clase 1975) Traumatología semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Planilla 2



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Hector Gerardo BARRIONUEVO 2900-6242/15 Médico Asistente Clínica Médica Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.14.774.973 - Clase 1961) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

María Laura BATISTTA 2900-6242/15 Médica Asistente Pediatría Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.20.599.663- Clase 1969) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Iris Marta BERGALIO 2900-6242/15 Médica Asistente Cardiología veinticuatro (24 horas 

 (D.N.I.12.096.256- Clase 1955) semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Planilla 3



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Monica Celia BUSCAGLIA 2900-6242/15 Médica Asistente Clinica Médica Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I. 14.020.022 - Clase 1960) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Karina Andrea CABAÑA 2900-6242/15 Médica Asistente Pediatría Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.21.963.200 - Clase 1971) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Monica Alejandra CANCIAN 2900-6242/15 Odontologa Asistente veinticuatro (24 horas 

 (D.N.I.14.071.231- Clase 1960) semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Planilla 4



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Karen CANDELA PAUTA 2900-6242/15 Médica Asistente Clínica Quirurgica Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.19.022.902 - Clase 1982) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Carlos Alberto CARACCIOLO 2900-6242/15 Médico Asistente Ortopedia y Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.28.495.046- Clase 1980) Traumatología semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Gustavo Adolfo CISNE DAVILA 2900-6242/15 Médico Asistente Ginecología Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.18.541.345- Clase 1956) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Planilla 5



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Amneris Giselle CISNEROS 2900-6242/15 Médica Asistente Diagnóstico por Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I. 18.778.767 - Clase 1970) Imágenes semanales) 

(insalubridad - Dto. (artículo 25 de la Ley N° 10471,

Nº 2198/01 ampliado modificado por el artículo 2º de la

por Dto Nº 2868/02) Ley Nº 10678)

Lucio COLOMA 2900-6242/15 Kinesiologo Asistente Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.25.106.948 - Clase 1976) semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Sandra Graciela CRASNICH 2900-6242/15 Médica Asistente Clínica Médica Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I. 20.456.294 - Clase 1968) semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

María Adelina CUNIOLO 2900-6242/15 Médica Asistente Pediatría Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I. 14.790.523 - Clase 1961) semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Planilla 6



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Silvia Alejandra DAVILA 2900-6242/15 Licenciada en Trabajo Social veinticuatro (24 horas 

 (D.N.I. 16.966.370 - Clase 1964) Asistente semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Marta Rosa DEFINA 2900-6242/15 Médica Asistente Neumonología Pediátrica Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I. 10.827.534 - Clase 1953) (insalubridad - Dto. semanales) 

Nº 2198/01 ampliado (artículo 25 de la Ley N° 10471,

por Dto Nº 2868/02) modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Pablo Javier DIAZ 2900-6242/15 Médico Asistente Ginecología Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.32.260.956 - Clase 1986) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Osvaldo Filemon ESTIGARRIBIA 2900-6242/15 Médico Asistente Clínica Quirurgica Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.16.365.172 - Clase 1963) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Planilla 7



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Rosana Lorena Carla FLORES 2900-6242/15 Médica Asistente Clínica Quirurgica Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I. 27.649.040 - Clase 1979) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Claudio Alejandro GALARZA 2900-6242/15 Médico Asistente Clínica Quirurgica Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I. 14.557.124 - Clase 1960) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Mario GAROFALO 2900-6242/15 Médico Asistente Ortopedia y Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.14.208.431 - Clase 1960) Traumatología semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Ana Clara GIMENEZ 2900-6242/15 Licenciada en Psicología  Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.24.220.488 - Clase 1974)  Asistente semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Planilla 8



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Enrique Cesar GOMEZ 2900-6242/15 Médico Asistente Terapia Intensiva Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I. 14.301.488 - Clase 1960) (insalubridad - Dto. semanales) 

Nº 2198/01 ampliado (artículo 25 de la Ley N° 10471,

por Dto Nº 2868/02) modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Eliseo Jose GONZALEZ 2900-6242/15 Bioquímico Asistente Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I. 18.004.907 - Clase 1966) (insalubridad - Dto. semanales guardia) 

Nº 2198/01 ampliado (artículo 26 de la Ley N° 10471)

por Dto Nº 2868/02)

Gabriela GROSSO 2900-6242/15 Médica Asistente Radiología veinticuatro (24 horas 

 (D.N.I.20.015.282 - Clase 1968) (insalubridad - Dto. semanales) 

Nº 2198/01 ampliado (artículo 25 de la Ley N° 10471,

por Dto Nº 2868/02) modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Karina Veronica GUERRERO 2900-6242/15 Médica  Asistente Ginecología Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.24.333.755 - Clase 1974) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Planilla 9



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Sandra Cristina HUTWERT 2900-6242/15 Médico Asistente Cardiología Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I. 17.097.400 - Clase 1964) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Claudia Alejandra KICHU 2900-6242/15 Médica Asistente Cardiología Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.22.628.985 - Clase 1972) (artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Planilla 10



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Teresa Monica LOPEZ 2900-6242/15 Médica Asistente Clínica Quirurgica Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I. 21.759.467 - Clase 1970) semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Yanina Mirian LOPEZ 2900-6242/15 Biquímica Asistente veinticuatro (24 horas 

 (D.N.I. 32.673.608 - Clase 1986) (insalubridad - Dto. semanales) 

Nº 2198/01 ampliado (artículo 25 de la Ley N° 10471,

por Dto Nº 2868/02) modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Iliana Carla MAIAROTA 2900-6242/15 Médica Asistente Ginecología Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.23.133.369 - Clase 1972) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Silvina Laura MALASPINA 2900-6242/15 Licenciada en Nutrición veinticuatro (24 horas 

 (D.N.I.23.090.919 - Clase 1973) Asistente semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Planilla 11



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Raul Alberto MANENTTI 2900-6242/15 Médico Asistente Cardiología Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I. 12.963.297 - Clase 1959) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Sonia Mirta Laura MARCON 2900-6242/15 Médica Asistente Ginecología Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I. 26.669.732 - Clase 1978) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

María Victoria MARESCA 2900-6242/15 Médica Asistente Clinica Médica Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.12.917.162 - Clase 1956) semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Daniel MARQUEZ GRAND 2900-6242/15 Médico Asistente Ortopedia y Traumatología Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.17.921.229 - Clase 1966) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Planilla 12



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Fernando Adrian MARTINEZ 2900-6242/15 Médico Asistente Ortopedia y Traumatología Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I. 30.629.445 - Clase 1983) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Lorena Lilian MARTINEZ 2900-6242/15 Médica Asistente Clínica Médica Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I. 31.193.657 - Clase 1984) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Adriana Ethel MARTINEZ 2900-6242/15 Médica Asistente Pediatría Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.14.285.012 - Clase 1960) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Gustavo Marcelo MARTINO 2900-6242/15 Médico Asistente Clínica Médica Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.14.263.343 - Clase 1960) semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Planilla 13



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Mirta Gladys MATTOZZI 2900-6242/15 Médica Asistente Cardiología veinticuatro (24 horas 

 (D.N.I.13.856.880 - Clase 1959) semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Marta Beatriz MELIAN 2900-6242/15 Médica Asistente Pediatría Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I. 17.833.946 - Clase 1966) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Sebastián Alberto MESA 2900-6242/15 Médico Asistente Pediatría Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.23.516.916 - Clase 1973) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Adrian Ariel MOGLIONI 2900-6242/15 Médico Asistente Cardiología Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.21.645.504 - Clase 1970) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Planilla 14



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Nancy Elisabet MOLINA 2900-6242/15 Fonoaudiologa Asistente veinticuatro (24 horas 

 (D.N.I 16.900.697 - Clase 1964) semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Alberto MONETTI 2900-6242/15 Odontologo Asistente veinticuatro (24 horas 

 (D.N.I.16.901.006 - Clase 1963) semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Vanina MONTOIRO 2900-6242/15 Médica Asistente Pediatría Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.22.589.266 - Clase 1972) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Diego Santiago MULLER 2900-6242/15 Médico Asistente Pediatría Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I 25.861.586 - Clase 1977) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Planilla 15



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Raúl Esteban NAVARRO 2900-6242/15 Médico Asistente Clínica Médica Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.30.465.573 - Clase 1983) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Mariana Beatriz NOBILE 2900-6242/15 Licenciada en Trabajo Social veinticuatro (24 horas 

 (D.N.I.22.616.576 - Clase 1972) Asistente semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Sandra NOVO 2900-6242/15 Farmaceutica Asistente Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.14.264.609 - Clase 1961) semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Carlos Alberto PALOMBO 2900-6242/15 Médico Asistente Clínica Quirurgica veinticuatro (24 horas 

 (D.N.I.11.890.964 - Clase 1956) semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Planilla 16



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Patricia Erica PAZ 2900-6242/15 Odontologa Asistente veinticuatro (24 horas 

 (D.N.I.24.041.677 - Clase 1974) semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Analia Noemi PEREZ 2900-6242/15 Médica Asistente Clínica Médica cuarenta y ocho (48 horas 

 (D.N.I.14.070.443 - Clase 1959) semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Horacio Rodolfo PEREZ 2900-6242/15 Médico  Asistente Clínica Quirúrgica Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.11.041.354 - Clase 1954) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Planilla 17



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Julian José POSTIGO MENDOZA 2900-6242/15 Médico Asistente Oncología veinticuatro (24 horas 

 (D.N.I.18.807.488  - Clase 1956) semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Vladimir Hernando QUISPE JANKO 2900-6242/15 Médico Asistente Clinica Mécica Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.23.861.633 - Clase 1972) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Elisabet Rosa RADLER 2900-6242/15 Médica  Asistente Ginecología Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.13.679.733 - Clase 1957) semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Planilla 18



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Facundo RODRIGUEZ 2900-6242/15 Médico Asistente Ortopedia y Traumatología Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.31.898.876  - Clase 1984) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Sebastian SALAMONE 2900-6242/15 Bioquímico Asistente Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.28.052.714 - Clase 1980) (insalubridad - Dto. semanales guardia) 

Nº 2198/01 ampliado (artículo 26 de la Ley N° 10471)

por Dto Nº 2868/02)

Evelina Ruth SCALA 2900-6242/15 Médica  Asistente Clinica Médica Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.23.091.772 - Clase 1973) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Eleonor SKORA 2900-6242/15 Bioquímica Asistente Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I 14.825.680 - Clase 1961) (insalubridad - Dto. semanales) 

Nº 2198/01 ampliado (artículo 25 de la Ley N° 10471,

por Dto Nº 2868/02) modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Planilla 19



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Sandra Susana SOBRERO 2900-6242/15 Bioquímica Asistente Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.17.135.682  - Clase 1965) (insalubridad - Dto. semanales guardia) 

Nº 2198/01 ampliado (artículo 26 de la Ley N° 10471)

por Dto Nº 2868/02)

Viviana Elena SOULA 2900-6242/15 Médica Asistente Clínica Médica Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.11.721.779 - Clase 1955) semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

 Anahi Lucia SUAREZ 2900-6242/15 Médica  Asistente Clinica Médica Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.13.615.702 - Clase 1959) semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Planilla 20



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Nestor Eduardo TORREA 2900-6242/15 Médico Asistente Clínica Médica Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.20.023.850  - Clase 1968) semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Alberto Daniel VACCARELLI 2900-6242/15 Médico  Asistente Ortopedia y Traumatología Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.14.080.014 - Clase 1959) semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Adrian Gustavo VARONE 2900-6242/15 Médico Asistente Psiquiatría y Psicología veinticuatro (24 horas 

 (D.N.I 16.543.457 - Clase 1964) Médica semanales) 

( insalubridad - (artículo 25 de la Ley N° 10471,

Decreto Nº 947/89) modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Planilla 21



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

María Jimena VERA 2900-6242/15 Médica Asistente Clínica Quirurgica Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.25.547.362 - Clase 1976) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Daniel VIDOTTO 2900-6242/15 Médico  Asistente Cirugía Plástica y Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.12.535.045- Clase 1958) Reparadora semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Walter José VIEYRA 2900-6242/15 Médico Asistente Clínica Médica Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I 29.627.409 - Clase 1972) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Planilla 22



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Karina Elizabeth VILLALBA 2900-6242/15 Médica Asistente Pediatría Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.22.209.754 - Clase 1971) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Mauro Rafael VIVAS 2900-6242/15 Médico Asistente Ortopedia y Traumatología Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I.28.778.167 - Clase 1981) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Hector Alberto VIVAS DE LORENZI 2900-6242/15 Médico Asistente Ortopedia y Traumatología Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I 17.251.629 - Clase 1964) semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Planilla 23



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Norma Silvana AGÜERO 2900-6242/15 Médica Asistente Anatomía Patológica Veinticuatro (24 horas 

 (D.N.I. 21.840.771 - Clase 1971) Interina (insalubridad - Dto. semanales) 

Nº 2198/01 ampliado (artículo 25 de la Ley N° 10471,

por Dto Nº 2868/02) modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

María Valeria ALMEIDA 2900-6242/15 Médica Asistente Cirugía Plástica y Veinticuatro (24 horas 

 (D.N.I. 20.913.334 - Clase 1969) Interina Reparadora semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Karina Alejandra BELLOMO 2900-6242/15 Psicologa Asistente Veinticuatro (24 horas 

 (D.N.I. 23.873.270 - Clase 1974) Interina semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Claudia Patricia DIAZ SEÑORANIS 2900-6242/15 Psicologa Asistente Veinticuatro (24 horas 

 (D.N.I 34.503.406 - Clase 1984) Interina semanales) 

(artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Planilla 24



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Andrea Irene NARDO 2900-6242/15 Médica Asistente Clínica Médica Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I 30.465.828 - Clase 1983) Interina semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Natalia Lorena RODRIGUEZ 2900-6242/15 Licenciada en Fonoaudiología Veinticuatro (24 horas 

 (D.N.I. 25.285.538 - Clase 1979) Asistente Interina semanales) 

 (artículo 25 de la Ley N° 10471,

 modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Paula Andrea SEARA 2900-6242/15 Médica Asistente Pediatría Treinta y seis (36 horas 

 (D.N.I. 28.364.249 - Clase 1980) Interina semanales guardia) 

(artículo 26 de la Ley N° 10471)

Planilla 25



SUBSECRETARÍA DE ATENCIÓN DE LA SALUD DE LAS PERSONAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HOSPITALES Anexo 4
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Eduardo Wilde" de Avellaneda
Programa: 0033

 NOMBRES Y APELLIDOS CORRESPONDE CARGO ESPECIALIDAD RÉGIMEN

DOCUMENTO Y CLASE AL EXPEDIENTE HORARIO

Lorena Beatriz VOGLIAZZO 2900-6242/15 Licenciada en Nutrición veinticuatro (24 horas 

 (D.N.I. 28.193.196 - Clase 1981) Interina semanales) 

 (artículo 25 de la Ley N° 10471,

modificado por el artículo 2º de la

Ley Nº 10678)

Planilla 26



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: WILDE

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 26 pagina/s.



ANEXO 5
NOMBRES Y APELLIDOS
DOCUMENTO Y CLASE CARGO

Osvaldo Filemón ESTIGARRIBIA Dirección Nacional de Vialidad, dependiente de la
 (D.N.I. 16.365.172 - Clase 1963) Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Claudio Alejandro GALARZA Hospital Eduardo Hollier, dependiente de la 
 (D.N.I. 14.557.124 - Clase 1960) Municipalidad de Quilmes

Sandra NOVO Hospital Materno Infantil "Ramón Sarda" dependiente
 (D.N.I. 14.264.609 - Clase 1961) del Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

Vladimir Hernando QUISPE JANKO INNSSJP - PAMI, del Partido de Berazategui, de la Provincia de Buenos Aires
 (D.N.I. 23.861.633 - Clase 1972)

Anahí Lucía SUAREZ PAMI de la Ciudad de Villa Domínico, dependiente de la
 (D.N.I. 13.615.702 - Clase 1959) Municipalidad de Avellaneda

Carlos Gustavo ALEGRE Hospital General de Agudos Dr. Cosme Argerich, dependiente
 (D.N.I. 21.737.270 - Clase 1970) del Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

Daniel Alberto ARNAUDO INNSSPJ - PAMI - Partido de Berazategui de la Provincia
 (D.N.I. 22.196.403 - Clase 1971) de Buenos Aires

Julián POSTIGO MENDOZA INSSJP del Partido de Solano de la Ciudad de Quilmes de la
 (D.N.I. 18.807.488 - Clase 1956) Provincia de Buenos Aires

Mirta Gladys MATTOZZI Secretaría de Salud, dependiente de la Municipalidad de Avellaneda
 (D.N.I. 13.856.880 - Clase 1959)

Horacio Rodolfo PEREZ Hospital Materno Infantil de Tigre, dependiente de la Municipalidad de Tigre
 (D.N.I. 11.041.354 - Clase 1954)



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: 2900-6242/15 - PEREZ, Silvia y otros - Anexo Incompatibilidad - Transferir

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


	dto 1065.pdf
	anexo 7.pdf
	anexo 8.pdf
	anexo 9.pdf

	usuario_1: Federico Salvai
	cargo_1: Ministro
	reparticion_1: Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros
	usuario_2: María Eugenia Vidal
	cargo_2: Gobernadora
	reparticion_2: Gobierno de la Provincia de Buenos Aires
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	fecha: Jueves 13 de Septiembre de 2018
	numero_documento: IF-2018-19848516-GDEBA-DPTLAMSALGP
	usuario_0: Carina Alejandra Gonzalez
	cargo_0: Jefa de Departamento
	reparticion_0: Departamento Laborales
Ministerio de Salud
	Numero_1: IF-2018-19848516-GDEBA-DPTLAMSALGP
	Pagina_1: página 1 de 1
	Numero_2: IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_2: página 2 de 26
	Numero_3: IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_3: página 3 de 26
	Numero_4: IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_4: página 4 de 26
	Numero_5: IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_5: página 5 de 26
	Numero_6: IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_6: página 6 de 26
	Numero_7: IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_7: página 7 de 26
	Numero_8: IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_8: página 8 de 26
	Numero_9: IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_9: página 9 de 26
	Numero_10: IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_10: página 10 de 26
	Numero_11: IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_11: página 11 de 26
	Numero_12: IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_12: página 12 de 26
	Numero_13: IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_13: página 13 de 26
	Numero_14: IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_14: página 14 de 26
	Numero_15: IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_15: página 15 de 26
	Numero_16: IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_16: página 16 de 26
	Numero_17: IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_17: página 17 de 26
	Numero_18: IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_18: página 18 de 26
	Numero_19: IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_19: página 19 de 26
	Numero_20: IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_20: página 20 de 26
	Numero_21: IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_21: página 21 de 26
	Numero_22: IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_22: página 22 de 26
	Numero_23: IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_23: página 23 de 26
	Numero_24: IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_24: página 24 de 26
	Numero_25: IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_25: página 25 de 26
	Numero_26: IF-2019-08986984-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_26: página 26 de 26


